

Produktspezifikation

Artikelnr : 43  
Bezeichnung : Speckstange

Verkaufsgewicht: 160g

Zutatenliste:

**Weizenmehl**, Wasser, **Emmentaler** gerieben, 45% Fett i. Tr., Speckwürfel: [Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Glucosesirup, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Säuerungsmittel (Natriumcitrat), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Ascorbinsäure), Stabilisator (Diphosphate), Konservierungsstoff (Natriumnitrit, Kaliumnitrat), Raucharoma, Rauch], Hefe, Backmittel. [**Weizenmehl**, **Weizengluten**, Zucker, Stabilisator (Carboxymethylcellulose E466), Dextrose, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, verestert mit Mono und Diacetylweinsäure (E472e)), **Sojabohnenmehl**, fermentiertes **Weizenmehl**, geröstetes Malzmehl (**Gerste**)] , Margarine: [Pflanzliches Fett (Palm, Wasser), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), pflanzliches Öl (Palm) Säureregulator (Citronensäure) , Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:  
Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Weizen), Milch, Soja

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carboxymethylcellulose (E466), Natriumcitrat (E331), Ascorbinsäure (E300), Diphosphate (E450), Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472e), Natriumnitrit (E250), Natriumnitrat (E251), Natriumascorbat (E301), Natriumferrocyanid (E535)